
令和６年３月吉日 

 

 
お客様各位 
 

       超臨界技術センター株式会社 

三重県桑名市大字和泉字ハノ割 391 番地 3 

       TEL：0594-25-3443 

FAX：0594-84-7210 

 

    

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。 

 

 さて、弊社ではコスト低減のため、あらゆる方策を講じて日々努力を重ねてまいりました。 

しかしながら、ご高承のとおり、原材料や部品、燃料費等の価格の高騰により、価格を維持することが 

困難になってまいりました。 

 

 つきましては厳しい経済環境のもと誠に恐縮ではございますが、下記の内容での価格改定をお願い申

し上げる次第となりました。  

 

 何卒事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。         

  

敬具 

 

記 

 

１．対象サービス：受託試験、受託開発、試作検討 

 

２．価格改定幅：現行価格の約８～１２％ 

 

３．改定時期：令和 6 年 4 月 1 日ご依頼分より 

 

 以上 


